observación alguna con 82 800votos a favor y nmguno en contra - Acto seguido se
pasa a conocer y resolver sobre el tercer punto del orden del dra que dice
Resultados del ejercicio- Los accionistas aprueban por unanimidad que (as
vidades del ejercicio por un monto de ciento setenta y cuatro mil novecientos
noventa y cinco 62/100 (US$74,995 62), luegode la deduccion del mpuesto a la
renta mínimo por un monto de US$61 064 15, el saldo a disposición de los
accionistas por un monto de trece mul novecientos tremta y uno 47/100
(US$13,931 47) se transfiera a la cuenta “Utiidades Acumuladas de Ejercicios